PAGE
2

[image: image1.jpg]

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	29  мая 2012 года
	№  161- 2

О предложениях в состав избирательной комиссии

муниципального образования муниципальный округ №15
В связи с истечением срока полномочий избирательной комиссии муниципального образования муниципальный округ №15  и в соответствии с пунктами 7 и 9 статьи 24 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Санкт-Петербургская избирательная комиссия  решила:
1. Предложить муниципальному совету муниципального образования муниципальный округ №15  назначить членами избирательной комиссии муниципального образования муниципальный округ №15  с правом решающего голоса:

1.1. Андреева Вячеслава Олеговича, 1982 года рождения, образование высшее профессиональное (юридическое);

1.2. Красикова Виктора Геннадьевича, 1972 года рождения, образование высшее профессиональное;
1.3. Осипову Екатерину Юрьевну, 1989 года рождения, образование высшее профессиональное;

1.4. Продана Олега Валерьевича, 1974 года рождения, образование высшее профессиональное;
1.5. Ушкова Александра Геннадьевича, 1964 года рождения, образование высшее профессиональное.
2.  Направить настоящее решение в муниципальный совет муниципального образования муниципальный округ №15.
3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Санкт-Петербургской избирательной комиссии А.П.Тетердинко.
	Заместитель председателя
Санкт-Петербургской

избирательной комиссии
	А.П.Тетердинко

	Секретарь

Санкт-Петербургской

избирательной комиссии
	Н.В.Шубина